
ПРОТОКОЛ 

заседания жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году, 

предметная область география 

« 24__» сентября 2025 г.                                                                                                              

 

 

 

 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 

Наименование 

(сокращенное по уставу)  

образовательной организации 

Итоговые 

баллы 

Г-5-1 Асулгараев Даян Вадимович ГБОУ СОШ пос. Восточный 18 (приз) 

Г-5-2 Алгалиев Асхат Сангатуллович ГБОУ СОШ пос. Восточный 16 (приз) 

Г-5-3 Герасимова Юлия Павловна ГБОУ СОШ пос. Восточный 8 

Г-5-4 Иманбаева Самира Сайбудиновна ГБОУ СОШ пос. Восточный 10 

Г-5-5 Иралиева Джамиля Сапаргалиевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 14 

Г-5-6 Кинеев Ислам Сагидуллович ГБОУ СОШ пос. Восточный 22 (приз) 

Г-5-7 Лебедев Константин Алексеевич ГБОУ СОШ пос. Восточный 18 (приз) 

Г-5-8 Мельников Никита Андреевич ГБОУ СОШ пос. Восточный 22 (приз) 

Г-5-9 Червенко Данил Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Восточный 6 

Г-6-10 Белова Анастасия Александровна ГБОУ СОШ пос. Восточный 48 (приз) 

Г-6-11 Кайратова Елизавета Сергеевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 11 

Г-6-12 Муслимова Александра Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 13 

Г-6-13 Рамазанова Айнур Фикрат казы ГБОУ СОШ пос. Восточный 27 

Г-6-14 Рахимкулова Милена Решатовна ГБОУ СОШ пос. Восточный 44 (приз) 

Г-6-15 Тюлегенев Егор Михайлович ГБОУ СОШ пос. Восточный 13 

Г-7-16 Асулгараев Данис Вадимович ГБОУ СОШ пос. Восточный 40 (приз) 

Г-7-17 Бахтияр Жанарыс Дулатулы ГБОУ СОШ пос. Восточный 30 

Г-7-18 Бородкин Руслан Азаматович ГБОУ СОШ пос. Восточный 4 



Председатель жюри      ________________ / Сарманова Н.П. 

            Члены жюри  ______________Рябова Н.В..  

                                    ______________ Басарова Ш.С. 

                                    ______________ Альмембетова Г.С. 

 

                                                                                                                                           

 

 

 

 

Г-7-19 Брангужиев  Руслан Рстамович ГБОУ СОШ пос. Восточный 37 (приз) 

Г-7-20 Габибов Элвин Наилович ГБОУ СОШ пос. Восточный 26 

Г-7-21 Кармалова Екатерина Александровна ГБОУ СОШ пос. Восточный 44 (приз) 

Г-7-22 Куликова Вера Николаевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 7 

Г-7-23 Максимова Анастасия Анатольевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 29 

Г-7-24 Максин Артем Сергеевич ГБОУ СОШ пос. Восточный 27 

Г-7-25 Тананов Расим Рустамович ГБОУ СОШ пос. Восточный 9 

Г-7-26 Явкина Аделина Антоновна ГБОУ СОШ пос. Восточный 38 (приз) 

Г-8-27 Кинеев Станислав Русланович ГБОУ СОШ пос. Восточный 29 (приз) 

Г-8-28 Имамбаева Камила Сайбудиновна ГБОУ СОШ пос. Восточный 21 (приз) 

Г-9-29 Арешев Аскер Сергеевич ГБОУ СОШ пос. Восточный 8 

Г-9-30 Нургалиев Ислам Маратович ГБОУ СОШ пос. Восточный 22 

Г-9-31 Нургалива Алина Маратовна ГБОУ СОШ пос. Восточный 14 

Г-10-32 Васильева Екатерина Алексеевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 33 

Г-10-33 Демина Анна Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 28 

Г-10-34 Искалиева Карина Руслановна ГБОУ СОШ пос. Восточный 12 

Г-10-35 Устинова Анастасия Сергеевна ГБОУ СОШ пос. Восточный 39 (приз) 

Г-11-36 Меркашева Сабина Абдуллаховна ГБОУ СОШ пос. Восточный 26 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (рейтинг) 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, 

предметная область  география 

 

от «24» сентября  2025 г.                                                                                                              

 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 

Наименование 

(сокращенное по уставу) 

образовательной организации 

Баллы 
Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Кинеев Ислам Сагидуллович ГБОУ СОШ пос. Восточный   22 

1 Мельников Никита Андреевич ГБОУ СОШ пос. Восточный   22 

2 Асулгараев Даян Вадимович ГБОУ СОШ пос. Восточный   18 

2 Лебедев Константин Алексеевич ГБОУ СОШ пос. Восточный   18 

3 Алгалиев Асхат Сангатуллович ГБОУ СОШ пос. Восточный   16 

4 Иралиева Джамиля Сапаргалиевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   14 

5 Иманбаева Самира Сайбудиновна ГБОУ СОШ пос. Восточный   10 

6 Герасимова Юлия Павловна ГБОУ СОШ пос. Восточный   8 

7 Червенко Данил Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Восточный   6 

1 Белова Анастасия Александровна ГБОУ СОШ пос. Восточный   48 

2 Рахимкулова Милена Решатовна ГБОУ СОШ пос. Восточный   44 

3 Рамазанова Айнур Фикрат казы ГБОУ СОШ пос. Восточный   27 

4 Муслимова Александра Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   13 

4 Тюлегенев Егор Михайлович ГБОУ СОШ пос. Восточный   13 

5 Кайратова Елизавета Сергеевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   11 

1 Кармалова Екатерина Александровна ГБОУ СОШ пос. Восточный   44 

2 Асулгараев Данис Вадимович ГБОУ СОШ пос. Восточный   40 

3 Явкина Аделина Антоновна ГБОУ СОШ пос. Восточный   38 

4 Брангужиев  Руслан рустамович ГБОУ СОШ пос. Восточный   37 

5 Бахтияр Жанарыс Дулатулы ГБОУ СОШ пос. Восточный   30 



6 Максимова Анастасия Анатольевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   29 

7 Максин Артем Сергеевич ГБОУ СОШ пос. Восточный   27 

8 Габибов Элвин Наилович ГБОУ СОШ пос. Восточный   26 

9 Тананов Расим Рустамович ГБОУ СОШ пос. Восточный   9 

10 Куликова Вера Николаевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   7 

11 Бородкин Руслан Азаматович ГБОУ СОШ пос. Восточный   4 

1 Кинеев Станислав Русланович ГБОУ СОШ пос. Восточный   29 

2 Имамбаева Камила Сайбудиновна ГБОУ СОШ пос. Восточный   21 

1 Нургалиев Ислам Маратович ГБОУ СОШ пос. Восточный   22 

2 Нургалива Алина Маратовна ГБОУ СОШ пос. Восточный   14 

3 Арешев Аскер Сергеевич ГБОУ СОШ пос. Восточный   8 

1 Устинова Анастасия Сергеевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   39 

2 Васильева Екатерина Алексеевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   33 

3 Демина Анна Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Восточный   28 

4 Искалиева Карина Руслановна ГБОУ СОШ пос. Восточный   12 

1 Меркашева Сабина Ермековна ГБОУ СОШ пос. Восточный   26 

 

 

 

 

Председатель жюри      ________________ / Сарманова Н.П. 

            Члены жюри  ______________Рябова Н.В..  

                                    ______________ Басарова Ш.С. 

                                    ______________ Альмембетова Г.С. 

 

 
 

 


